
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.04.2011 № 257

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города 
Владимира  в  соответствие  с  вступившими  в  силу  изменениями  в  Устав 
муниципального образования город Владимир в части разграничения полномочий 
главы города и главы администрации города, в связи с кадровыми изменениями в 
администрации города 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 25.10.2007 

№ 4143  «Об утверждении Положения по учету имущества муниципальной казны 
города Владимира»:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: 
«3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.».
1.2.  В пунктах 5, 8 приложения к постановлению слово «главы» заменить 

словом «администрации».
2. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 15.04.2009 

№  1119  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и  обязательного 
опубликования  перечня  муниципального  имущества  города  Владимира, 
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям, 
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего 
предпринимательства» (с  изменением,  внесенным  постановлением  главы  города 
Владимира от 16.08.2010 № 2876): 

2.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.».
2.2.  В пунктах 2.8,  3.1  и 3.3 приложения к постановлению слово «главы» 

заменить словом «администрации».
3. Внести в постановление главы города Владимира от 27.12.2010 № 4907 

«Об  утверждении  Порядка  финансирования  из  бюджета  города  расходов  на 



2

коммунальные  услуги  и  содержание  неиспользуемых  муниципальных  нежилых 
помещений  (зданий),  включенных  в  состав  муниципальной  казны»  следующие 
изменения:

3.1. В  пункте 8  приложения  к  постановлению  слово «главы»  заменить 
словом «администрации».

3.2. Пункт 12 приложения к постановлению после слова «главе» дополнить 
словом «администрации».

3.3. В приложении к Порядку финансирования из бюджета города расходов 
на коммунальные услуги и содержание неиспользуемых муниципальных нежилых 
помещений  (зданий),  включенных  в  состав  муниципальной  казны,  слова 
«Заместитель  главы  города,  начальник  УЖКХ» заменить  словами  «Заместитель 
главы администрации города, начальник УЖКХ».

4.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 
Владимира  от  22.03.2011  №  880  «Об  утверждении  Порядка  создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города 
Владимира, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в 
них  изменений  и  признании  утратившим  силу  постановления  главы  города 
Владимира  от  11.02.2010  №  380  «Об  утверждении  Порядка  подготовки 
предложений  о  создании  автономных  учреждений  путем  изменения  типа 
существующих  муниципальных  учреждений»,  дополнив  пункты  2.3,  5.1  после 
слова «главы»  словом  «администрации».

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин


